

استقلال با شکست نفت صدرنشین شد / شاگردان منصوریان بدون برد در آخر جدول

تیم فوتبال استقلال با پیروزی مقابل نفت تهران به صدر جدول لیگ برتر صعود کرد.

تیم فوتبال استقلال با پیروزی مقابل نفت تهران به صدر جدول لیگ برتر صعود کرد.

دیدار معوقه از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بین دو تیم استقلال و نفت از ساعت 18 و 45 دقیقه در ورزشگاه آزادی و در حضور 10 هزار نفر آغاز شد که مسابقه با نتیجه 2 بر یک به سود استقلال به پایان رسید. در دقیقه 2 خسرو حیدری ضربه کاشته استقلال را زد که ضربه سر بازیکن آبی‌پوش توپ را به بالای دروازه نفت فرستاد. در دقیقه 10 استقلال اولین ضربه کرنرش را زد که این کرنر حاصلی برای آبی‌پوشان نداشت. در دقیقه 13 پرتاب اوت دستی فخرالدینی توپ را به محوطه جریمه نفت رساند اما مدافعان این تیم توپ را برگشت دادند. تا دقیقه 18 توپ در میانه میدان جریان داشت و شاهد ایجاد موقعیت گلزنی از هیچ کدام از دو تیم نبودیم. در دقیقه 22 بازم پرتاب اوت فخرالدینی باعث شد که توپ تا نزدیکی‌ها دروازه نفت برسد! در دقیقه 27 محسن کریمی بازیکن استقلال از ناحیه دست دچار مصدومیت شد. تا دقیقه 30 بازیکنان استقلال 6 خطا و بازیکنان نفت مرتکب 4 خطا شدند بازی تا این دقیقه سرد و کسل‌کننده دنبال شد. در دقیقه 43 سجاد شهباززاده درون محوطه جریمه نفت صاحب توپ شد که نتوانست از این فرصت استفاده کند. در نیمه اول شاهد یک بازی سرد و کسل‌کننده از دو تیم بودیم. **نیمه دوم:** نفت بازی را هجومی آغاز کرد و در دقیقه 46 اولین ضربه کاشته را تیم نفت زد. در دقیقه 49 نفت صاحب یک ضربه کرنر شد که این کرنری هم حاصلی برای نفت نداشت. **گل:** در دقیقه 50 با اشتباه مدافع نفت توپ به میلاد فخرالدینی رسید و او با یک شوت زیبا گل استقلال را به ثمر رساند. در دقیقه 55 شوت جابر انصاری از پشت محوطه جریمه نفت از بالای دروازه به بیرون رفت. **پنالتی و گل دوم استقلال:** در دقیقه 56 کارلوس سانتوز مدافع تیم نفت روی سجاد شهباززاده مرتکب خطای پنالتی شد و این ضربه را امید ابراهیمی تبدیل به گل دوم استقلال کرد. در دقیقه 60 ضربه کاشته پیام صادقیان را مدافعان استقلال برگشت دادند و این ضربه تبدیل به کرنر شد که ضربه کرنر را سیدمهدی رحمتی دفع کرد. در دقیقه 63 شوت محسن کریمی از کنار دروازه نفت به بیرون رفت. **گل نفت:** در دقیقه 66 آلویس نانگ در موقعیت تک به تک با سیدمهدی رحمتی دروازه‌بان استقلال قرار گرفت و او با یک ضربه فنی و زمینی گل نفت را به ثمر رساند. در دقیقه 69 ضربه کاشته نفت را صادقیان روی دروازه استقلال ارسال کرد که توپ به اوت رفت. در دقیقه 70 آلویس نانگ بازم دروازه استقلال را باز کرد اما این گل در موقعیت آفساید زده شد. در دقیقه 72 ضربه کاشته پیام صادقیان را مهدی رحمتی دفع کرد. بازیکنان نفت در این دقیقه با هجومی بازی می‌کردند. در دقیقه 77 ارسال خسرو حیدری را پروبیچ با ضربه سر زد که شیخ‌ویسی دروازه‌بان نفت توپ را مهار کرد. در دقیقه 82 ضربه کاشته تیم نفت را عباس بوعدار زد که رحمتی توپ را دفع کرد. در دقیقه 84 شوت نانگ از بالای دروازه استقلال به بیرون رفت. در دقیقه 86 شوت امیری از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. در دقیقه 88 ضربه بازیکنان نفت را سیدمهدی رحمتی مهار کرد. در دقیقه 90 ضربه کرنر پیام صادقیان را بازیکنان استقلال برگشت دادند و دوباره توپ به کرنر رفت. در دقیقه 92 ضربه کاشته بوعدار را رحمتی به کرنر فرستاد. یدالله جهانبازی داور مسابقه به کارلوس سانتوز و آلویس نانگ از نفت و امین حاج محمدی و سجاد شهباززاده از استقلال کارت زرد نشان داد. با این برد استقلال 15 امتیازی شد و به صدر جدول لیگ رسید و تیم نفت هم با 3 امتیاز در رده پانزدهم جدول و بدون برد باقی ماند. **ترکیب استقلال:** مهدی رحمتی، حنیف عمران زاده، امین حاج محمدی، میلاد فخرالدینی، میثم مجیدی، خسرو حیدری (از دقیقه 93 بهنام برزای)، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، جابر انصاری (از دقیقه 64 پروبیچ)، سجاد شهباززاده، محسن کریمی (از دقیقه 78 محمدرضا خرسندنیاسرمربی: پرویز مظلومی، **ترکیب نفت تهران:** وحید شیخ ویسی، سید جلال حسینی، کارلوس سانتوس، وحید حمدی نژاد، مهدی شیری، مهدی مومنی (از دقیقه 71 ارسلان مطهری)، وحید امیری، حمید بوحمندان (از دقیقه 80 عباس بوعدار)، پیام صادقیان (از دقیقه 93 محمد دانشگر)، آلویس نانگ و سیامک کوروشی‌سرمربی: علیرضا منصوریان